
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 19 czerwca 2008 r. Nr 171

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH

 1933 – Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 157/XXIII/2008 z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie

budżetu Miasta Jeleniej Góry na 2008 rok ..............................................................  12036

 1934 – Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju nr XVIII/114/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie

budżetu Gminy Kudowa-Zdrój na 2008 rok .............................................................  12166

UCHWAŁA RADY GMINY

 1935 – Rady Gminy Paszowice nr XII/71/2007 z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu

gminy na 2008 rok ..............................................................................................  12192

 1936 – Rady Gminy Paszowice nr XIII/78/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. zmieniająca

uchwału w sprawie budżetu gminy na 2008 rok ......................................................  12231



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12036  – Poz. 1933

1933

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY
157/XXIII/2008

z dnia 12 lutego 2008 r.

w sprawie budżetu Miasta Jewesiea Gerb sa 2008 rst

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 168, art. 173, art. 184 oraz art. 195 ust.
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada ziejska uchwala9

§ 1

1. Dochody budżetu w wysokości 274 750 566 zł,
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 2.1 i 2.2
z tego9
1) dochody bieżące w wysokości 227 238 878 zł,

z tego9
a) dochody własne w wysokości 127 735

213 zł,
b) subwencja ogólna w wysokości 70 330

279 zł,
c) dotacje celowe z budżetu państwa w wy-

sokości 28 709 312 zł,
d) środki pochodzące z budżetu Unii Europej-

skiej oraz inne niepodlegające zwrotowi
środki pomocy zagranicznej w wysokości
464 074 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 47 511
688 zł,
z tego9
a) dochody własne w wysokości 25 266

768 zł,
b) dotacje celowe z budżetu państwa w wy-

sokości 39 000 zł,
c) środki pochodzące z budżetu Unii Europej-

skiej i inne niepodlegające zwrotowi środki
pomocy zagranicznej w wysokości 22 205
920 zł,

2. Wydatki budżetu w wysokości 322 686 130 zł,
zgodnie z załącznikami nr 1, 3, 3.1, 3.2, 3.3,
3.4, 3.5, 3.6, 3.7, z tego9
1) wydatki bieżące w wysokości 219 470 375 zł,

w tym9
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń w wysokości   92 901 369 zł,
b) dotacje w wysokości  37 976 021 zł,
c) wydatki na obsługę długu publicznego w

wysokości 3 432 623 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 103 215

755 zł,
w tym9
a) wydatki inwestycyjne w wysokości

   96 499 755 zł,
b) dotacje w wysokości 6 609 000 zł,

3. Deficyt budżetu w wysokości  47 935 564 zł.

§ 2

1. Deficyt budżetu w kwocie 47 935 564 zł zosta-
nie sfinansowany przychodami budżetu.

2. Przychody budżetu w kwocie 74 731 926 zł
pochodzić będą z9
1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę

56 731 926 zł,
2) wolnych środków krajowych jako nadwyżki

środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych   18 000 000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 4.1.

3. Rozchody budżetu w kwocie 26 796 362 zł
przeznacza się na9
1) spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek na

kwotę  23 296 362 zł,
2) wykup obligacji na kwotę  3 500 000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 4.1,
4. Prognozę kwoty długu miasta na koniec 2008

roku i lata następne w wysokości 127 591 791 zł
przedstawia załącznik nr 4.

§ 3

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 795 282 zł,

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości
  3 640 000 zł,
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków9
1) bieżących w wysokości  3 530 000 zł,

z tego na9
a) organizację robót publicznych i prac in-

terwencyjnych w wysokości  400 000 zł,
b) inicjatywy lokalne z udziałem ludności w

wysokości 170 000 zł,
c) organizację prac społecznie użytecznych

w wysokości  80 000 zł,
d) wzrost wynagrodzeń nauczycieli w wyso-

kości 400 000 zł,
e) na dofinansowanie zadań, w tym m.in.9

imprez kulturalnych, realizowanych przy
udziale środków budżetu Unii Europejskiej
i innych iródeł zewnętrznych w wysokości
 400 000 zł,

f) na organizację obchodów 900-lecia Jele-
niej Góry w wysokości  1 700 000 zł,

g) na restrukturyzację zakładów budżeto-
wych i gospodarstw pomocniczych w wy-
sokości 300 000 zł,

h) na realizację zadań własnych z zakresu za-
rządzania kryzysowego w wysokości
   80 000 zł,

2) inwestycyjnych w wysokości 110 000 zł,



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12037  – Poz. 1933

z tego na9
a) inicjatywy lokalne z udziałem ludności w

wysokości  60 000 zł,
b) zakupy inwestycyjne jednostek organiza-

cyjnych miasta w wysokości 50 000 zł,

§ 4

Określa się dochody i wydatki budżetu związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości 25 625 713 zł oraz dochody związane z reali-
zacją tych zadań, podlegające przekazaniu do bu-
dżetu państwa w wysokości 1 484 000 zł, zgodnie
z załącznikami nr 2.2, 3.1.

§ 5

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budże-
towych, gospodarstw pomocniczych oraz do-
chody własne jednostek budżetowych i wydatki
nimi finansowane9
1) zakłady budżetowe, w tym9

a) przychody w wysokości   62 853 474 zł,
w tym9 dotacje w wysokości 16 235 985 zł,
b) wydatki w wysokości    62 804 851 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gospodarstwa pomocnicze, w tym9
a) przychody w wysokości 519 200 zł,
b) wydatki w wysokości 512 600 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 9,
3) dochody własne jednostek budżetowych i

wydatki nimi finansowane, w tym9
a) dochody w wysokości 544 891 zł,
b) wydatki w wysokości 563 446 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Ustala się dotację przedmiotową z budżetu mia-
sta dla zakładów budżetowych9
1) ziejskiego Zakładu Komunikacyjnego w wy-

sokości 6 784 000 zł z przeznaczeniem na
dopłatę do 1 wozokilometra wykonanego w
granicach miasta Jeleniej Góry,

2) Zakładu Gospodarki Lokalowej „Północ” w
wysokości 1 500 000 zł z przeznaczeniem na
dopłatę do remontów zasobu mieszkaniowe-
go miasta,

3) Zakładu Gospodarki Lokalowej "Południe" w
wysokości 1 980 000 zł z przeznaczeniem na
dopłatę do remontów zasobu mieszkaniowe-
go miasta,

zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości   22 607 936 zł,

z tego9
1) dla samorządowych instytucji kultury w wy-

sokości   10 457 200 zł,
2) dla działających na terenie miasta publicz-

nych i niepublicznych przedszkoli, szkół i pla-
cówek oświatowo-wychowawczych w wy-
sokości   12 150 736 zł,

zgodnie z załącznikami nr 5, 8, 11.
2. Ustala się kwotę dotacji celowych udzielanych

innym jednostkom samorządu terytorialnego na
podstawie porozumień/umów  1 772 738 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 6 .

§ 7

Dotacje celowe otrzymane z budżetów jednostek
samorządu terytorialnego na zadania realizowane
wspólnie z tymi jednostkami w wysokości
  2 071 160 zł,
określa załącznik nr 2.1.

§ 8

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 1 630 000 zł,
i wydatki w wysokości  1 744 500 zł,
na realizację zadań ujętych w9
1) ziejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w wysokości
  1 714 500 zł,

2) ziejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii
w wysokości   30 000 zł,
określają załączniki nr 2 i 3.4.

§ 9

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych i remon-
towych, zgodnie z załącznikami nr 12, 13, 14.

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych,
zgodnie z załącznikiem nr 15.

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, reali-
zowane z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodle-
gających zwrotowi środków pomocy zagranicz-
nej zgodnie z załącznikiem nr 16.

§ 10

1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej, określony w załączniku nr 17.

2. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowisk i
Gospodarki Wodnej, określony w załączniku nr
18.

3. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym, określony w
załączniku nr 19.

§ 11

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek zaciąganych w roku budżetowym9
1) na pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w wysokości
    38 436 280 zł,
z tego9
a) pożyczka na prefinansowanie z Banku Go-

spodarstwa Krajowego dla zapewnienia płyn-
ności finansowej realizowanego projektu z
Funduszu Spójności pn.9 „Zaopatrzenie w
wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Gó-
rze” w wysokości    28 436 280 zł,

b) krótkoterminowa pożyczka i kredyt bankowy,
które podlegają spłacie do końca roku budże-
towego w wysokości    10 000 000 zł,

2) na finansowanie planowanych zadań inwesty-
cyjnych w wysokości   56 731 926 zł,
z tego9



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12038  – Poz. 1933

a) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację projektu
współfinansowanego z Funduszu Spójności
pn.9 „Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie
ścieków w Jeleniej Górze” w wysokości
   16 734 786 zł,

b) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej na zada-
nie pn. „Termomodernizacja obiektów uży-
teczności publicznej, w tym m.in. oświaty,
kultury i pomocy społecznej” w wysokości
 4 556 000 zł,

c) pożyczka na prefinansowanie z Banku Go-
spodarstwa Krajowego dla zapewnienia płyn-
ności finansowej realizowanego projektu z
Funduszu Spójności pn.9 „Zaopatrzenie w
wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Gó-
rze” w wysokości     21 441 140 zł,

d) kredyt na sfinansowanie udziału własnego w
projektach inwestycyjnych realizowanych
przy współudziale środków budżetu Unii Eu-
ropejskiej w wysokości  9 000 000 zł,

e) kredyt na sfinansowanie zadań inwestycyj-
nych w wysokości  5 000 000 zł,

§ 12

1. Upoważnia się Prezydenta ziasta do zaciągania
zobowiązań9
1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego
przejściowego deficytu budżetu do wysoko-
ści limitu ustalonego w § 11 ust.1 pkt 1,

2) na finansowanie wydatków, o których mowa
w załącznikach nr 15 i 16,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania miasta i których termin zapła-

ty upływa w roku 2009, do kwoty 2 000
000 zł.

2. Upoważnia się Prezydenta ziasta do9
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfika-
cji budżetowej, w ramach jednego działu,

2) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych ziasta uprawnień9
a) do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej, z wyłączeniem wynagrodzeń
osobowych,

b) przeniesień między paragrafami w planie
dochodów własnych i wydatków nimi fi-
nansowanych,

c) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,
których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-
łania jednostki organizacyjnej i których
termin zapłaty upływa w roku 2009,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu miasta.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi
ziasta.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiado-
mości.

PRZEWODNNIZZIC
RADC zNEJSKNEJ

HUBERT PAPAJ



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12039  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12040  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12041  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12042  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12043  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12044  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12045  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12046  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12047  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12048  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12049  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12050  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12051  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12052  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12053  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12054  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12055  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12056  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12057  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12058  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12059  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12060  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12061  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12062  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12063  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12064  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12065  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12066  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12067  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12068  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12069  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12070  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12071  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12072  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12073  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12074  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12075  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12076  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12077  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12078  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12079  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12080  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12081  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12082  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12083  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12084  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12085  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12086  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12087  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12088  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12089  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12090  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12091  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12092  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12093  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12094  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12095  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12096  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12097  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12098  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12099  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12100  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12101  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12102  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12103  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12104  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12105  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12106  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12107  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12108  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12109  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12110  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12111  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12112  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12113  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12114  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12115  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12116  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12117  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12118  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12119  – Poz. 1933

Załączsit sr 11 ds uchwałb sr 157/XXIII/2008 Radb
Mieastiea Jewesiea Gerb z dsia 12 wutegs 2008 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12120  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12121  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12122  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12123  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12124  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12125  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12126  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12127  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12128  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12129  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12130  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12131  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12132  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12133  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12134  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12135  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12136  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12137  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12138  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12139  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12140  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12141  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12142  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12143  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12144  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12145  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12146  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12147  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12148  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12149  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12150  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12151  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12152  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12153  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12154  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12155  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12156  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12157  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12158  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12159  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12160  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12161  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12162  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12163  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12164  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12165  – Poz. 1933



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12166  – Poz. 1934

1934

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ KUDKWYOZDRÓJ
NR XVIII/114/07

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu Gmisb KudswaOZdrea sa 2008 rst

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze
zm.) oraz art. 165, art. 165a , art. 166, art. 173 art. 184, art. 188 ust 2
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249. poz. 2104 ze zm.) Rada ziejska Kudowy-Zdroju uchwala,
co następuje9

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu na 2008 rok w wy-
sokości 30.609.408 zł z tego9
• dochody bieżące w kwocie 18.899.865 zł,
• dochody majątkowe w kwocie 11.709.543 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 zgodnie z
załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały obejmują9
• dochody własne w wysokości 22.094.130 zł,
• subwencję ogólną z budżetu państwa w wy-

sokości 5.044.988 zł,
• dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 2.275.725 zł
i dotacje celowe na realizację zadań własnych w
wysokości 1.194.565 zł.

§ 2

1. Ustala się wydatki budżetu na 2008 rok w wy-
sokości 30.372.408 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 4 i 5, z tego9
• wydatki bieżące w wysokości 20.020.878 zł,

w tym9
o wydatki na wynagrodzenia w wysokości

6.239.134 zł
o pochodne od wynagrodzeń w wysokości

1.105.898 zł,
o dotacje z budżetu w wysokości 972.331 zł,
o wydatki na obsługę długu gminy w wyso-

kości 432.750 zł,
• wydatki majątkowe w wysokości

10.351.530 zł, w tym inwestycyjne w wy-
sokości 10.351.530 zł

2. Ustala się wydatki związane z wieloletnimi pro-
gramami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wy-
datków na finansowanie poszczególnych pro-
gramów w latach 2008–2010 zgodnie z załącz-
nikiem nr 15 do uchwały.

3. Ustala się wydatki na programy i projekty,
realizowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych nie-
podlegających zwrotowi środków pomocy za-
granicznej, zgodnie z załącznikiem – 13 i 14

§ 3

1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 237.000 zł
przeznacza się spłatę zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę
1.800.000 zł i rozchody budżetu gminy na kwo-
tę 2.037.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym
zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych
kredytów i pożyczek na kwotę 2.037.000 zł fi-
nansowane będą9
• z dochodów gminy na kwotę 237.000 zł,
• ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty

na spłatę zobowiązań na kwotę 1.800.000 zł,
4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku

budżetowego określa załącznik nr 16.

§ 4

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 195.000 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości
168.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie
wydatków bieżących9
• na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w wysokości 15.000 zł,
• na realizację zadań własnych zlecanych do

realizacji organizacjom pozarządowym w wy-
sokości 130.000 zł,

• na wkład własny do projektów realizowanych
przy współudziale środków z UE (zadania re-
montowe i mikroprojekty) w wysokości
23.000 zł.

§ 5

Określa się dochody i wydatki budżetu związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 2.275.725 zł oraz dochody związane z realizacją
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 22.000 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 7.

§ 6

1. Ustala się przychody i wydatki zakładu budże-
towego – ziejskich Zakładów Użyteczności Pu-
blicznej9
• przychody w wysokości 7.121.200 zł , w

tym dotacja celowa z budżetu w wysokości
100.000 zł,

• wydatki w wysokości 7.121.200 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Ustala się dotację celową na dofinansowanie
kosztów inwestycji pn. „Rozbudowa cmentarza



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12167  – Poz. 1934

komunalnego”, realizowanej przez ziejskie Za-
kłady Użyteczności Publicznej w wysokości
100.000 zł.

§ 7

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej9

• przychody w wysokości 32.000 zł,
• wydatki w wysokości 20.200 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 8

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości 972.331 zł, w tym9
• dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 456.000 zł,
• dla niepublicznych jednostek systemu oświa-

ty w wysokości 451.505 zł,
• dla pozostałych podmiotów należących do

sektora finansów publicznych w wysokości
64.826 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 10,

§ 9

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości
280.000 zł i wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych oraz przeciw-
działania narkomanii w wysokości 280.000 zł,

§ 10

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z
załącznikiem nr 11.

2. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań remontowych zgodnie z
załącznikiem nr 12.

§ 11

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek zaciąganych w roku budżetowym9
• krótkoterminowych na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w
wysokości 3.000.000 zł,

• długoterminowych na spłatę wcześniej zacią-
gniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych po-
życzek i kredytów w wysokości 1.800.000 zł,

§ 12

1. Upoważnia się Burmistrza ziasta do zaciągania
zobowiązań9

• z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu do wysokości ustalonego limitu,

• na finansowanie wydatków na wieloletnie
programy inwestycyjne określonych w za-
łączniku nr 15,

• na finansowanie programów i projektów re-
alizowanych ze środków budżetu Unii Euro-
pejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków pochodzących ze iródeł zagranicz-
nych określonych w załączniku nr 13 i 14 do
uchwały,

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym.

2. Upoważnia się Burmistrza ziasta do9
• dokonywania zmian w budżecie polegających

na przeniesieniach w planie wydatków mię-
dzy paragrafami i rozdziałami w ramach
działu,

• przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie wydatków,

• przekazania uprawnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowią-
zań z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty
upływa w roku następnym,

• lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy.

3. Upoważnia się dyrektora ziejskich Zakładów
Użyteczności Publicznej (zakład budżetowy) do
dokonywania zmian w planie finansowym zakła-
du budżetowego polegających na przeniesie-
niach w planie wydatków między paragrafami.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
ziasta,

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNNIZZIC
RADC zNEJSKNEJ

BOGUSŁAW BURGER



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12168  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12169  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12170  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12171  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12172  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12173  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12174  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12175  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12176  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12177  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12178  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12179  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12180  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12181  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12182  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12183  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12184  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12185  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12186  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12187  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12188  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12189  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12190  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12191  – Poz. 1934



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12192  – Poz. 1935

1935

UCHWAŁA RADY GMINY PASZKWICE
NR XII/71/2007

z dnia 18 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu gmisb sa 2008 rst

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17,
poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218 ) oraz art. 165, art. 173, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420,
z 2006 r. Nr 45, poz.319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218,
Nr 187, poz. 1381 , Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Gminy uchwala9

§ 1

I. Dschsdb budżetu gmisb w wbsstsści
8.394.897,O
w psdziawe sa w
A. Dschsdb bieżące w wbsstsści 7.898.697,O

z tegsw
1) Udziały w podatkach stanowiących dochód

budżetu państwa 858.973,-
2) Dotacje na zadania zlecone 1.064.301,-
3) Dotacje na zadania własne 134. 085,-
4) Dotacje z funduszy celowych 205.000,-
5) Subwencja ogólna z budżetu państwa

2.988.501,-
w tym9
– część oświatowa subwencji ogólnej

1.709.525,-
– część wyrównawcza subwencji ogólnej

1.278.976,-
6) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na

sprzedaż alkoholu 45.150,-
7) Dofinansowanie z Sektorowego Programu

Operacyjnego 12.004,-
8) Pozostałe dochody 2.590.683,-

B. Dschsdb maaąttswe w wbsstsści 496.200,O
w tym9
1) Wpłaty z tytułu odplatanego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania wieczy-
stego nieruchomości 496.200,-

II. Wbdatti budżetu gmisb w wbsstsści
9.562.835,O
z tegsw

1) Wydatki bieżące 7.431.999,-
w tym 9

– wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń 3.930.243,-

– wydatki na obsługę długu gminy 50.500,-
– wydatki na realizację zadań określonych w

gminnym programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych i nar-
komanii 45.150,-

– dotacja dla instytucji kultury 208.285,-
– dotacja dla parafii NWW  10.000,-
– dotacja dla GZZOP Paszowice 15.000,-

2) Wydatki majątkowe 2.130.836,-
w tym9
– inwestycyjne 2.130.836,-

Podział dochodów i wydatków w układzie dział,
rozdział, zawiera załączsit sr 1.
III. Przbchsdb budżetu gmisb w twscie
1.402.500,O z tbtułu zaciągsięcia psżbczet z WsO
aewedztiegs jusduszu Kchrssb srsdswista i GsO
spsdarti Wsdsea.
IV. Rszchsdb budżetu gmisb w twscie 234.562,O z
przezsaczesiem sa przbpadaaące ds spłatb w rstu
budżetswbm zsbswiązasia fisassswe z tbtułu zaO
ciągsiętbch psżbczet.
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zaO
wiera załączsit sr 2.
Prognozę kwoty długu gminy streśwa załączsit sr 3.

§ 2

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi
deficyt budżetu gminy w kwocie 1.167.938,-

2) Źródło pokrycia deficytu budżetu gminy stano-
wić będą przychody pochodzące z zaciągnięcia
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 3

Określa się dochody i wydatki budżetu związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości 1.064.301,- oraz dochody związane z reali-
zacją tych zadań podlegające przekazaniu do budże-
tu państwa w wysokości 7.000,- , zgsdsie z zaO
łączsitiem sr 4.

§ 4

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją
zadań inwestycyjnych zgsdsie z załączsitiem sr 5.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12193  – Poz. 1935

§ 5

Ustala się plan
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Przychody9 17. 400,-
Wydatki9 20.810,-
Psdział twst zawiera załączsit sr 6.

§ 6

Ustala się dochody własne jednostki budżetowej i
wydatki nimi sfinansowane w wysokości
Dochody9 31.200,-
Wydatki9 31 200,-
Zgsdsie z załączsitiem sr 7.

§ 7

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych
– dla samorządowych instytucji kultury w wy-

sokości 208.285,-
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości

25.000,-
– na dofinansowanie zakupu sprzętu medycz-

nego dla GZZOP Paszowice – 15.000,-
– na dofinansowanie remontu Kościoła w No-

wej Wsi Wielkiej – 10.000,-

§ 8

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową na wydatki
nieprzewidziane do wysokości 1 % planowanych
wydatków budżetowych w wysokości 43.019,-
oraz rezerwę celową w wysokości 51.500,- na
utworzenie przedszkola oraz na nieprzewidziane
wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym.

§ 9

Upoważnia się Wójta Gminy do9
– dokonywania przeniesień w planie wydatków

budżetowych w ramach działu pomiędzy roz-
działami i paragrafami;

§ 10

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na9
– pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w wysokości
500.000,-

– finansowanie planowanego deficytu budżetu w
wysokości 1.167.938,-

– spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości
234.562,-

§ 11

Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających
zwrotowi środków pomocy zagranicznej zgodnie z
załącznikiem nr 8.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy.

PRZEWODNNIZZIC
RADC GzNNC

SZCZEPAN EUGENIUSZ ROJAK



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12194  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12195  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12196  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12197  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12198  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12199  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12200  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12201  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12202  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12203  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12204  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12205  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12206  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12207  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12208  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12209  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12210  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12211  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12212  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12213  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12214  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12215  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12216  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12217  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12218  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12219  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12220  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12221  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12222  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12223  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12224  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12225  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12226  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12227  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12228  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12229  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12230  – Poz. 1935



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 171 –  12231  – Poz. 1936

1936

UCHWAŁA RADY GMINY PASZKWICE
NR XIII/78/2007

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmiesiaaąca uchwałę w sprawie budżetu gmisb sa 2008 rst

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17,
poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218  ) oraz art. 165, art. 173, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420,
z 2006 r. Nr 45, poz.319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218,
Nr 187, poz. 1381 , Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Gminy uchwala9

§ 1

§ 9 uchwały nr XNN/71/2007 Rady Gminy Paszowi-
ce z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu
gminy na 2008 rok otrzymuje  brzmienie9
„§ 9 Upoważnia się Wójta Gminy do9
– dokonywania przeniesień w planie wydatków

budżetowych w ramach działu pomiędzy roz-
działami i paragrafami,

– zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie
przejściowego deficytu budżetu do wysokości
500.000,-

– zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy  do wysokości 100.000,- .”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy.

PRZEWODNNIZZIC
RADC GzNNC

SZCZEPAN EUGENIUSZ ROJAK



–  12232  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać9

1) w punktach sprzedaży9

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Nnternecie

na stronie9 http9//www.duw.pl

Wbdawcaw Wojewoda Dolnośląski

Redatcaaw Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

Stład, drut i rszpswszechsiasiew Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dbstrbbucaaw tew. 0O71/340O62O02, eOmaiw w.startet@duw.pw

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz. PL NSSN 0239-8362 Cesaw 92,82 zł (w tym 7% VAT)

na CD 41,92 zł (w tym 7% VAT)


